
t

rRÁ§§X Faktura - daňový doklad

Dodavate!:
TRADIX REALIZACE s.r.o.
HuštěnoVská 2004
686 03 Staré Město
Cz
lčo: z9r8szss
DIČi CZ29l88253
Mobil:' 777458615
e-mai| : lansperkova@tradiX.cZ

22320oo2L7

Základni škota a Mateřská škola, Uherské
Hradiště, Větrná 1063, příspěvková
organizace
Větrná 1O63
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice
cz

_l

Banka: ČsoB,a.s. Účet/xóa banky: 29t722299/O3OO IBAN: CZ19O3OOOOOOOOO29L722299

Odběratel:
základní škola a Mateřská škola, uherské Hradiště,
Větrná 1 063, příspěvková organizace
Větrná 1063
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice
CZ
tčo: zO+tst69

Popis: 223OO1, elektropráce

Faktura ev. č. KH: 2232OOO2L7
Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 15.09.2023
Datum UZP: 31.08.2023
Datumsplatnosti! 29.09.2023
ZpŮsob platby: Bankovním převodem
Variabi!nísymbol: 2232OOO2L7

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Výdejní místo: Staré Město

Fakturujeme Vám elektropráce 7zŠ větrná - výména svítidel v učebnách 7 a 2(družina)/
provedené dle přiloženého soupisu prací a dodávek.

Zboží Množství sleva Netto/MJ Daň o/o Netto DPH BrUtto

PRÁCE ELEKTRO ZS DPH 1,000 56 772,24 2t 56 772,24 LI 922,17 68 694,4I Kč

Celkem 56 772,24 LI 922,L7 68 694,41 Kč

Daň o/o Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 21olo

Ce!keml
2I 56 772,24

56 772,24

11, 922,17 68 694,47Kč

68 694,41Kč11

celkem k úhradě ZaokroUhlenÍ: -0,41 68 694,00 Kč

>1lol!pe]

}W ,l6t/!

;JaL|n A

Uperold

isn o>1eí

laíloqep

v 1|-N

\/ _l_
v\:Lat

1 5.09,2023
Lanšperková Jana

mY&;]ř.r *§3 t l§i{ 6§ r" r. c.
Hi,6lšncÝbká 2 )04

888 §3 stáró MěBlo
trt0: el2B:88253

Datum:

Převzal

]:.:-_eŤe za Vaši přízeň a těšíme se na další obchodní spolupráci
V .e-é ]e Zahrnut recyklaČní poplatek za Iikvidaci elektroodpadu.l(q

_B§- ?fi?3

Strana:1/1Cbcrodní rejstřík, Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 64233
,)
č

ZáEladn{ ško{a a Mateřská š!ola,
Uherské Hradlšlě,

Větrná 106§,
p řis pě vková o rgan l zace

- *.{..**í.
.-;A i UN{ ]'!{l,jE i l;

v,iul{rt bpt{F§lili.í§T,"","
,:n ni.i!ÁLNÍ íj,)i,,i,/F],?§T

t
\

I

L_ __]



rnÁotx
TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro
Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Atlěsto, www.tradix.cz

zpracováno programem OCE P

CzlM - Elektromontáže
Poř.č. Číslo pol, Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 210010332

2 210010603
3 210201051
4 210201052
5 21020381,|
6 2108,10045
7 215012221

krabice pro |ištový rozvod typ 2789 s víčkem a svork. vč.
zapojení
montáž svorky WAGO
232 06 63 - 2x58W svít.ářiv.závěsné
2320683 - íx36W svít.ářiv.závěsné
pružný závěs ke svít.č.v. 2-99-3510
CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)
lišta vkládací 40x2Omm

132,47 6,00 ks

36,00 ks
18,00 ks
4,00 ks
4,00 ks

20,00 m

36,00 m

794,82

312,12
5 310,00
1 180,00

1 180,52
724,00

1 968,12

8,67
295,00
295,00
2s5,13
36,20
54,67

Montáž celkem: 1 't 469,58 Kč

celkem za ceník:
Cena: í1 469,58 Kč

Základ DPH

Základ21,000Á í1 469,58 Kč
Celkem: 11 469,58 Kč

Materiály
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kě] Množství Jedn, RP celk. [Kč] Celkem [Kč]

1

2 10.051.448
3,10,076,068
4 10.077.229
510.560.200
6 10.681 .313

7 11,105,062

8 11,319.073

9 11.347.258

vrut do plechu
CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)

KOPOS Krabice LK 80/1 lištová
KOPOS Víěko VLK 8O/R(pro krabici LK 80/R)
MALPRO Lišta ElLM 40ž0 vkládacíbílá2m
WAGO Svorka 2273-203 3x0,5-2,5mm
spojovací, oranžová
MODUS Svítidlo LLL4000, 2x LED 840,
1210mm, matná mřížka, přisazené, NONSELV
350mA
MODUS ASTA 3000, asymetrický reflektor,
í 200mm, přisazené/závěsné, LED 840
Závěs ZHIUN122lanka

13,20
15,98

21,26
16,44
28,43
4,68

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

88,00 ks
20,00 M

6,00 Ks
6,00 KS

36,00 M
36,00 Ks

,l 332,00 18,00 KS

1 í 6,| ,60
319,60
127,56
98,64

1 023,48
168,48

0,00 23 976,00

1 305,60

248,10

4,00 KS

1,00 KS

0,00

0,00

5 222,40

248,1o

Základ 21,00'Á D?H: 32 345,86 Kč

Celkem za materiály:
Cena:

Recyklační příspěvek:
32 345,86 Kč

0,00 Kč

Prořez
Základ21,00%

67,15 Kč

Základ DPH

Základ21,00o/o 32 4'í3,01 Kč

Celkem: 32413,01Kě

Práce v HZS
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

1

2

J

050
200

Demontáž a ekologická likvidace svítidel
Montáž
Úprava kabelových rozvodů

400,00
400,00
400,00

15,00

8,00
6,00

hod
hod
hod

6 000,00
3 200,00
2 400,00

Základ 21,00% DPH: 11 600,00 Kč

Gelkem za práci v HZS:
Cena: 1í 600,00 Kč

Platnost nabídky je 14 dní Maňin Vojáček
vojacekm@tradix.cz



rtaÁpgx
TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro
Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Atlěsto, www,tradix,cz

a"

zpracováno programem OCEP

Nabídka číslo: NAB-V[M23041

Název: ZŠ Větrná - výměna svítidel v učebnách 1 a 2 (družina)

Rekapitulace
Kap, Popis položky Základ DPH Základ21,00%

A. u pnnvsru É RozpočrovÉ ttÁxuoy
1. C2lM-Elektromontáže - MONTÁŽ
2. Podíl pňdružených výkonů zC2lM a navázaného materiálu

e. unrcRÁl
4. Podružný materiál

CELKEM URN

Hzs
5. Hodinová zúčtovací sazba

CELKEM HZS

REKApITULAcE cELKEM pŘeo slevou
SLEVA 5,00 %

B.

c

11 469,58
2 657,01

32 413,01
,1 620,65

48160,25

11 600,00
11 600,00

59 760,25
-2 988,01

í í 469,58
2 657,Q1

32 413,01

1 620,65
48160,25

í,1 600,00
11 600,00

59 760,25
-2 988,01

E REKAPlTULACE CELKEM 56772,24 56 772,24

Základ DPH DPH Celkem s DPH

Sazba 2'1,00oÁ 56772,24Kě 11922,17 Ké 68 694,41 Kč

Celkem: 56772,24Kč 11922,17 Ké 68 694,41 Kč

223001

vypracoval: Martin Vojáček
e-mail: vojacekm@tradix,cz

dne:31.08.2023

Platnost nabídky je 14 dní Martin Voiáček
vojacekm@tradix.cz

-1-



TR&*IX REALIZACE s,r"o,, usek e§*ktrm
Huštěnovská 2004, 686 03 Staré lttlěsto, www.tradix.cz

zpracováno programem OCEP

Základ DPH

Základ 21,00o/o 11 600,00 Kč

Celkem: 11 600,00 Kč

Platnost nabídky je 14 dní li/artin Vojáček
vojacekm@tradix.cz

3



TRAD|X REAL|ZACE s.r.o., úsek elektro
Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

zpracováno prograrnen'r OCEP

Nabídka číslo: NAB-VI\423041

Název: ZŠ Větrna - výměna svítidel v učebnách 1 a 2 (družina)

Rekapitulace
Kap. Popis položky Základ DPH Základ21,00bÁ

A, UPRAVENE ROZPOCTOVE NAKLADY
1 C2iív1 - Elektronontáže - tvlClNTAZ 11 469.58 11469,58

2, Pcldil přidružených výkonů z C2l|á a navázanáho materiá]u ?.657,01 2 657,01

l. l"lRTrRtÁl 32 413,01 32 413,01

4. Podružný materiál 1 620,65 1 620,65

C§LKEM URN 48 160,25 48 160,25

B. Hzs
5, Hodinová zúčtovaci sazba

cELKEM Hz§
1 1 600,00

11 600,00

59 760,25
-2 988,0,|

11 600,00

í 1 600,00

59 760,25
.2 g88,01

REKAP|TULACE CELKEM PŘED SLEVOU
sI,,EVA 5,00 %

REKAPlTULACE CELKEM 56 56 77?,24

Základ DPl] DPH Celkem s DPH

$azba 21,00% 56 772,24 Rě 11 927,17 Kč 68 694,41 Kč

Celkem: 56 772,24 Kč 11 922,17 l<č 68 694,41 Kč

vypracoval: lvlartin Vojáček
e-mail: vojacekm@tradix.cz

dne:14.03,2023

/-),/ ,.1

l :! :",i/'. Ý ::
i,)

PlatĎ{)st nabidky je 14 dni lvíaítin Vojáček
Volacekm@lradix.cZ



ll

Základní škola a l\{ateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063,

příspěvková organizace

Dodavatel:

Tb*nl*

v tlherském F{radišti dne

.kt. Z,rLr-+rď fthtl)a, yaz3o*/

b vy'rěu u ,fu{( r#€L r, purž)c,r}* -/pt /aJ',

&*qry {€ - ég,-,

želud*a_ řa ěrrlr'el)g* r řtzri{Eků- ffiu/A/}uzš

Děkujeme

Ádresa školy:
Telefon:
lčo: zol le te9
Čcská spořirlna as.,
Email:
lD daíová schránka:

'r*'u 
ur,l^r::]l.a, 

lrla te řst;í čkola,Unor-cké 
'Jracíiš|ěyú,íťnl 1nÉ{

p řía l,ě vh t t vá 
" 
Íi'i Á au rc&rr*ouo

ďrp€37? Éo?

ZáiladníškolaaMaleřskáškola,Uhcrské}lradištč,Včtrná1063,pfispěvková organizace.ó8605
572 434 4|1
DlČi Cz?u36169
č, ú. t54 53l 1399 / 0800
zsrychod@svcu-nacz
2s*mim9

sorárryrost 11' i'/r'}
,'/

Věcná Pfikazce operac€ /,// / ,

'ú^ /a0//v_

Sprár,ce rozpoýll

,U- l
|ll

/




